
〇オプション検査（その他） 2024.1.22現在

料金

¥840

¥1,100

¥130

¥260

¥400

¥530

¥660

¥790

¥920

¥1,060

¥1,190

¥1,260

¥180

¥190

¥220

¥360

¥7,130

¥7,130

¥2,300

¥2,780

¥2,780

¥2,990

¥2,360

¥3,840

¥5,100

¥4,480

¥4,040

¥4,040

¥5,740

¥2,680

¥3,620

¥4,570

¥5,520

¥6,470

¥4,200

¥6,670

¥9,140

¥11,620

尿 ¥320

便 ¥4,080

リウマトイド因子

PT時間

CRP定量

血液像検査(自動機械法)

ツベルクリン反応

QFT検査(クオンティフェロン)

T-SPOT

結核感染診断

感染症検査

（B型肝炎･C型肝炎･梅毒）

HBs抗原 + HBs抗体 + HCV抗体 + TPHA

HBs抗原 + HCV抗体

HBs抗原 + HBs抗体 + TPHA

HBs抗原 + HBs抗体 + HCV抗体

HBs抗原 + HBs抗体

TPHA(梅毒抗体)

HCV抗体

HBs抗体

HBs抗原

HBs抗体 + HCV抗体

【EIA法

ウイルス抗体検査

（風疹･麻疹･水痘･ムンプス等)

便細菌検査(O-157･サルモネラ菌等)

尿沈査

4項目

3項目

2項目

1項目

5項目

4項目

3項目

2項目

1項目

検査項目

色覚検査(石原色覚検査表)

血液型検査（ABO・Rh式)

血清総蛋白(TP)

アルブミン(ALB)

総ビリルビン(T-Bil)

尿素窒素(BUN)

クレアチニン(CRE)

尿素(UA)、カリウム（K)

カルシウム(Ca)

Na/Cl（ナトリウム･クロール)

フェリチン

9項目

8項目

7項目

6項目

5項目

4項目

3項目

2項目

1項目

血

　

液

　

検

　

査

【HI法】


